

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

| Lp. | Wyszczególnienie wg stanu na dzień 31.12 | 2016 | 2017 |
|-----------|---|----------------------|----------------------|
| A. | Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów, w tym: | 51 746 782,00 | 55 402 460,58 |
| | - od jednostek powiązanych | 0,00 | 0,00 |
| I. | Przychody netto ze sprzedaży produktów | 51 746 782,00 | 55 402 460,58 |
| II. | Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów | 0,00 | 0,00 |
| B. | Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów, w tym: | 52 063 048,20 | 54 809 642,24 |
| | - jednostkom powiązanym | 0,00 | 0,00 |
| I. | Koszt wytworzenia sprzedanych produktów | 52 063 048,20 | 54 809 642,24 |
| II. | Wartość sprzedanych towarów i materiałów | 0,00 | 0,00 |
| C. | Zysk (strata) brutto ze sprzedaży (A-B) | -316 266,20 | 592 818,34 |
| D. | Koszty sprzedaży | 0,00 | 0,00 |
| E. | Koszty ogólnego zarządu | 2 182 716,50 | 2 266 777,60 |
| F. | Zysk (strata) ze sprzedaży (C-D-E) | -2 498 982,70 | -1 673 959,26 |
| G. | Pozostałe przychody operacyjne | 4 469 162,90 | 4 151 329,91 |
| I. | Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych | 9 114,17 | 14 573,19 |
| II. | Dotacje | 2 799 356,03 | 2 477 250,51 |
| III. | Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych | 0,00 | 0,00 |
| IV. | Inne przychody operacyjne | 1 660 692,70 | 1 659 506,21 |
| H. | Pozostałe koszty operacyjne | 149 990,32 | 177 179,50 |
| I. | Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych | 0,00 | 0,00 |
| II. | Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych | 114 179,78 | 37 395,46 |
| III. | Inne koszty operacyjne | 35 810,54 | 139 784,04 |
| I. | Zysk (strata) z działalności operacyjnej (F+G-H) | 1 820 189,88 | 2 300 191,15 |
| J. | Przychody finansowe | 412 297,42 | 418 703,62 |
| I. | Dywidendy i udziały w zyskach, w tym: | 0,00 | 0,00 |
| II. | Odsetki | 412 297,42 | 418 703,62 |
| III. | Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym: | 0,00 | 0,00 |
| IV. | Aktualizacja wartości aktywów finansowych | 0,00 | 0,00 |
| V. | Inne | 0,00 | 0,00 |
| K. | Koszty finansowe | 5 982,47 | 5 701,13 |
| I. | Odsetki | 4 550,57 | 5 576,39 |
| II. | Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych | 0,00 | 0,00 |
| III. | Aktualizacja wartości aktywów finansowych | 0,00 | 0,00 |
| IV. | Inne | 0,00 | 0,00 |
| L. | Zysk (strata) brutto (I+J-K) | 1 431,90 | 124,74 |
| M. | Podatek dochodowy | 2 226 504,83 | 2 713 193,64 |
| N. | Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty) | 262,00 | 540,00 |
| O. | Zysk (strata) netto (L-M-N) | 0,00 | 0,00 |
| | | 2 226 242,83 | 2 712 653,64 |

Data sporządzenia: 26.03.2018 r.

Sporządził:

GŁÓWNY KSIĘGOWY
Powiatowego Szpitala
im. Wł. Biegańskiego w Ilawie
Anna Pietruszczewska

Zatwierdził:

DYREKTOR
Powiatowego Szpitala
im. Władysława Biegańskiego
w Ilawie
Iwona Orkiszewska

Badano Sprawozdanie
Data: 08.03.2018
Podpis biegłego rewidenta
Katarzyna Kowalczyk
Biegły rewident
nr rej. KIBR 12717